
Oprava schodiště U Objednatel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. IČ/DIČ 61388971/ CZ61388971

Pozemní komunikace Projektant: IČ/DIČ

Areál výzkumných ústavů Praha -Krč Zhotovitel: RemuStav s.r.o. IČ/DIČ 17190282/ CZ17190282

Konec výstavby: Položek: 13

Zpracoval: Datum: 7.4.2024

A B C
Dodávky 3 269,03

Montáž 6 069,72

Dodávky 0,00

Montáž 280,00

Dodávky 0,00

Montáž 0,00

480,60

84,16

10 183,51 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 10 183,51

10 183,51 2 138,54 12 322,05

Poznámka:

Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady

HSV

PSV

"M"

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

Doplňkové náklady

DN celkem

DN celkem z obj.

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem z obj.

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Základ 0%

Základ 12%

Základ 21%

DPH 12%

DPH 21%

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

Celkem bez DPH

Celkem včetně DPH

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:



Oprava schodiště U Objednatel:

Pozemní komunikace Projektant:

Areál výzkumných ústavů Praha -Krč Zhotovitel:

Zpracoval:

Zkrácený popis

Rozměry Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

62 Úprava povrchů vnější 0,17

1 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 3,41 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

6,79+1,8  8,59

2,44+0,8+0,17   3,41

2 622489171RA0 Omítka tenkovrstvá mozaiková, s výztužnou stěrkou, složitost 2 m2 3,41 0,01 0,04 RTS II / 2023

6,79+1,8   8,59

2,44+0,8+0,17  3,41

3 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

4 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,04 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

RTS komentář:

5 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 0,04 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

6 620451111R00 Omítka cementová stěn zatřená dř. hladítkem, hrubá m2 2,44 0,05 0,13 RTS II / 2023

((0,25+0,4+0,4)*0,5)*2  1,05

2,44  2,44

7 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační m 10,68 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

2*(2+2+0,6+0,6+0,14)  10,68

RTS komentář:

8 622904212R00 Očištění organických nečiistot z fasád slož.1-2 m2 2,61 0,00 0,00 RTS II / 2023

2,44+0,17   2,61

RTS komentář:

771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,07

9 0,80771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 0,09 0,07 RTS II / 2023

2,16-0,41  1,75

(2*0,2)*2  0,80

RTS komentář:

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00

10 4,15952901221R00 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2 0,00 RTS II / 2023

8,3*0,5  4,15

RTS komentář:

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 0,16

11 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 2,46 150,00 0,00 0,06 0,15 RTS II / 2023

((0,25+0,4+0,4)*2)*0,5  1,05

1,23*2  2,46

RTS komentář:

12 974041111R00 Vysekání cementové zálivky ze spár průřezu 3x3 cm m 8,58 0,00 0,00 0,02 RTS II / 2023

(2,15*2)+(2*2)+(2*0,14)  8,58

RTS komentář:

Poznámka:

Ostatní materiál 0,00 0,00

13 283502221 Lišta rohová, plastová se síťovinou 100 x 100 mm m 10,68 45,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2023

2*(2+2+0,6+0,6+0,14)  10,68

RTS komentář:

10 183,51
Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

10 dní

do 10 dní od objednávky

10 dní od započetí prací

7.4.2024

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.

RemuStav s.r.o.

Č Objekt Kód M.j. Množství
Jednot. cena 

(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 

soustava

Včetně případného složení na staveništní deponii

Položka obsahuje natažení vtlačení výztužné lišty a rozetření tmelu. Položka neobsahuje dodávku tmelu ani lišty.

Očištění od plísní, hub, mechů a řas. Nanesení odstraňovače, omytí povrchu tlakovou vodou s čističem

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,065 t/m2 konstrukce.

Plastová lišta se síťovinou určená ke zpevnění a vyrovnání hran a vnějších rohů objektu.  Síťovina 100 x 100 mm Balení 2,5
Celkem:

Položka je určena pro vyčištění budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, 

chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání. Množství 

měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy balkonů se přičítají. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží položkou -1221. Výška 

podlaží nerozhoduje. Položka je určena za předkolaudační úklid.

S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Začištění vnější i vnitřní horní hrany ker. soklu.


